２９大体協第７９１号
平 成 ３ ０ 年 １ 月 １７日

加盟団体長 様

公益財団法人大阪体育協会
会   長  牧 野 明 次

（ 公 印 省 略 ）

「大阪スポーツ医・科学セミナー２０１８（平成２９年度
     第２回スポーツ指導者研修会）」の開催について（案内）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、本会の事業にご理解ご協力をいただき深く感謝申し上げます。

 このたび、標記研修会を下記のとおり開催いたします。本研修会は同封の開催要項「１２．その他」

に記載のとおり、公益財団法人日本体育協会公認スポーツ指導者の資格更新のための研修に充てること

ができます。

 つきましては、貴団体関係者にご周知並びにご参加くださいますようご案内申し上げます。

なお、同封しております開催要項及び申込書は、本会ホームページよりダウンロードできます。

申込書にて２月１日（木）までに本会事務局へ、ＦＡＸ・郵送またはＥメールにてお申し込みいただ

くようご指導をお願いいたします。

記

１ 日  時    平成３０年２月１８日（日）
          午後１時００分～午後５時００分

２ 会  場    大阪ＹＭＣＡ国際文化センター
          大阪府大阪市西区土佐堀１－５－６

          ０６－６４４１－０８９３
          最寄駅：地下鉄四つ橋線 「肥後橋駅」 ３番出口より徒歩５分

３ 内  容    詳細については別紙開催要項をご参照下さい

公益財団法人大阪体育協会   指導者担当

〒５５６－００１１

大阪府大阪市浪速区難波中３－４－３６

大阪府立体育会館内

ＴＥＬ  ０６－６６４３－５２３４

ＦＡＸ  ０６－６６３０－６１１０

Email     shidosha-osaka@japan-sports.or.jp